

Årsredovisning
för
Part of More AB
556941-0185

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Soledad Misa Pinero, Verkställande direktör
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Part of More AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Part of More är ett kollektiv som underlättar samarbeten och utbildningar i samklang med FN:s globala mål. Vi processleder även stora konferenser och event. Vårt fokus och expertis inom mål SDG mål 16 och 17. Läs mer på www.partofmore.org

Bolaget äger 50% av Retoy AB, 556844-6362, som har sitt säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen var aktiekapitalet förbrukat per 31 december 2024. Balansräkningen i årsredovisningen utgör tillika kontrollbalansräkning.

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskad verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	338	585	1 149	657
Resultat efter finansiella poster	-517	-164	161	119
Soliditet (%)	neg	67,6	61,7	40,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	195 620	-164 888	80 732
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-164 888	164 888	0
Erhållna aktieägartillskott		350 000		350 000
Årets resultat			-490 817	-490 817
Belopp vid årets utgång	50 000	380 732	-490 817	-60 085

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	380 732
årets förlust	-490 817
	-110 085
 behandlas så att	
	0
i ny räkning överföres	-110 085
	-110 085

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		337 602	585 034
Övriga rörelseintäkter		0	220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		337 602	585 254
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 511	-103 674
Övriga externa kostnader		-179 946	-356 406
Personalkostnader	2	-617 693	-288 743
Övriga rörelsekostnader		0	-295
Summa rörelsekostnader		-828 150	-749 118
Rörelseresultat		-490 548	-163 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-337	-1 054
Summa finansiella poster		-269	-1 024
Resultat efter finansiella poster		-490 817	-164 888
Resultat före skatt		-490 817	-164 888
Årets resultat		-490 817	-164 888

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	50 000	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		626	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 626	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 626	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	37 500
Övriga fordringar		92	22 544
Summa kortfristiga fordringar		92	60 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 439	9 357
Summa kassa och bank		85 439	9 357
Summa omsättningstillgångar		85 531	69 401
SUMMA TILLGÅNGAR		136 157	119 401

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

380 732

195 620

Årets resultat

-490 817

-164 888

Summa fritt eget kapital

-110 085

30 732

Summa eget kapital

-60 085

80 732

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

909

815

Skatteskulder

2 161

0

Övriga skulder

164 814

37 853

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 359

0

Summa kortfristiga skulder

196 243

38 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

136 157

119 401

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	25 000
Aktieägartillskott	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Soledad Misa Pinero
Soledad Misa Pinero
Verkställande direktör
2025-06-10